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LAnexo 1 da Lei N° 4.320/64 - Demonstracao da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econémicas ]

Valores em R$ - Periodo: 01/01/2021 até 31/01/2021
Despesa realizada: Empenhada

RECEITA

DESPESA

Receitas Correntes
Receita de Contribuigdes
Receita Patrimonial
Outras Receitas Correntes
Total das Receitas Correntes
Déficit

Superavit do Orcamento

Receitas de Capital
Total das Receitas de Capital
Déficit

Superdvit do Orcamento

Receitas Correntes Intra-Orgcamentarias

Receitas de Contribuigdo Intra-Orcamentéria
Outras Receitas Correntes Intra-Orgamentarias

Total das Receitas Correntes Intra-Orgamentéarias
Déficit

Superdvit do Orgamento

Receitas de Capital Intra-Orcamentarias
Total das Receitas de Capital Intra-Orgamentérias

2.198.149,72
1.567.079,51
13.380,20

3.778.609,43
4.350.646,05

4.350.646,05

3.408.710,01
32.818,80

3.441.528,81
3.409.117,24

Despesas Correntes
Pessoal e Encargos Sociais
Outras Despesas Correntes

Total de Despesas Correntes
Superavit

Déficit do Orgamento
Despesas de Capital
Total de Despesas de Capital
Superavit

Déficit do Orgamento

Despesas Correntes Intra-Orgamentarias
Outras Despesas Correntes

Total das Despesas Correntes Intra-Orcamentérias
Superavit

Déficit do Orgamento

Despesas de Capital Intra-Orgamentarias
Total das Despesas de Capital Intra-Orcamentérias

5.255.263,01
2.873.992,47

8.129.255,48

4.350.646,05

4.350.646,05

2.500.000,00

2.500.000,00

3.409.117,24

Déficit 3.409.117,24 Superavit
i _otal 3.409.117,24 | ] Total __________ 3.409.117,24
Superdvit do Orcamento Déficit do Orgamento 3.409.117,24
Transferéncias Financeiras Transferéncias Financeiras
Déficit 3.409.117,24 Superavit
Total 3.409.117,24 Total 3.409.117,24
TOTAL GERAL 10.629.255,48 TOTAL GERAL 10.629.255,48
Resumo
RECEITA DESPESA
Receitas Correntes 3.778.609,43 | Despesas Correntes 8.129.255,48
Receitas de Capital Despesas de Capital
Receitas Correntes Intra-Orgamentarias 3.441.528,81 | Despesas Correntes Intra-Orcamentdrias 2.500.000,00
Receitas de Capital Intra-Orcamentdrias Despesas de Capital Intra-Orcamentarias
Receitas Arrecadadas em Exercicios Anteriores Reserva de Contingéncia
Transferéncias Financeiras Transferéncias Financeiras
Déficit 3.409.117,24 Superavit
TOTAL GERAL 10.629.255,48 TOTAL GERAL 10.629.255,48
Fonte: Sistema e-Publica. Unidade Responsavel: BCPREVI - CONTABILIDADE
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JONATHAN LAURO ROSSI MACHA
DIRETOR PRESIDENTE BCPREVI

ROGERIO KUNZLER
DIRETOR FINANCEIRO

Sidnei |.u‘1z_ Riquetta
Contador \J
CRC/SC N° 029.989/0-1
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